
 

 

                                                                                                                                                             
                                                                                                                             V Kolíně dne 10.1.2018 
Vzdělávací a infomační centrum FLORET 
Květnové náměstí 391 
252 43 Průhonice 
 
Objednávka: 
 
Dobrý den, 
po předchozí dohodě u Vás objednávám pro konferenci Arboristické akademie, která se bude konat 
ve dnech 15. - 16.2.2018 následující: 
 
Kongresový sál v uspořádání divadlo (beze stolků, pro cca 250 osob) 
Techniku pro konferenci – pult pro řečníky na pódiu – pro 5 osob, 2 mikrofony + 1 přenosný do sálu 
na dotazy, dataprojektor, plátno, datové propojení pro přednášející (PC budeme mít vlastní), svítící 
ukazovátko 
Připojení na wifi pro účastníky konference i přednášející 
Místnost pro přednášející – jako šatnu a odpočívárnu (věšáky + židle) 
Šatnu pro účastníky konference – brigádníka si přivezeme sami 
Malý sál pro workshop 
V Malém sále stolky a židle, uspořádání do U – počty osob upřesníme týden před akcí 
Další 2 učebny na workshopy (každá pro cca 30 osob) 
 
Parkoviště přislíbeno zdarma 
 
Ubytování: 
Ze 14. na 15. 2.2018 prosíme rezervaci pokojů pro 20 osob, počet upřesníme v polovině ledna 2018 
z 15. na 16.2. prosíme rezervaci všech lůžek v hotelu – garanci volných pokojů z naší strany vůči 
účastníkům jsme se dohodli do poloviny ledna 2018 
 
Stravování: 
Po oba dny konference objednáváme coffee breaky (2x denně), vždy čaj, káva, voda, sladké nebo 
slané pečivo, chlebíčky – přesný časový rozpis a počet osob dodáme týden před akcí. 
Dále bufetové obědy pro účastníky konference, přednášející a organizátory, počty upřesníme týden 
před akcí 
Raut – 15.2. od 18 – 19 do cca 23 hodin, prostory restaurace a občerstvení v ceně 500,- Kč/osobu vč. 
Nápojů , počty opět upřesníme před akcí. 
 
Nájemce bere na vědomí, že tato smlouva/objednávka bude v souladu s § 2 odst. 1 písm. e) zák. č. 
340/2015 Sb. uveřejněna dle § 5 téhož zákona v registru smluv. V registru smluv smlouvu uveřejní 
pronajímatel/kupující/prodávající/objednatel(dle smluvního vztahu)." 
 
Děkuji Vám za zabukování prostor i hotelu, další objednávky budu dodávat průběžně. 
S pozdravem a přáním příjemného dne Hana Forejtová 
 
 



 
Vzdělávací a informační centrum Floret, Květnové nám. 391, 252 43 Průhonice 
 tel. 296 528 400 - 2, fax: 296 528 403, e-mail: kcp@floret.cz, www.floret.cz 

 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
Květnové nám. 391, 252 43  Průhonice 
IČO: 00027073, DIČ: CZ00027073 
tel. 296 528 111, fax: 267 750 440, www.vukoz.cz 

 
     
 
 
 
                                                                                                                        Průhonice  18.1.2018 
 
 
 
 
 
 
 
Věc: Potvrzení objednávky  
 
 
  
 
 
      Dne 10.1.2018 jsem obdržela Vaší objednávku na konferenci Arboristické akademie ,  
která se koná ve Vzdělávacím a informačním centru Floret  ve dnech  15.- 16.2.2018 .  
 
Tímto Vám objednávku v celém rozsahu  potvrzujeme.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           Vzdělávací a informační centrum Floret 
                                                                            Květnové nám. 391,  252  43  Průhonice  
 
 
 
 
 
 
 


